
Riigivara enampakkumisteade

Avaldamise algus: 09.04.2025
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Politsei- ja Piirivalveamet avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 58 lõike 1 alusel.

Politsei- ja Piirivalveamet kuulutab välja avaliku elektroonilise enampakkumise järgmiste konfiskeeritud
varade müügiks:
1.1 Kollasest metallist münt 1 Pound - Elizabeth II Queen Elizabeth II Birthday, 2006, 1,24 g (kirjed
mündil Elizabeth II Alderney HM Queen Elizabeth II, 1 Pound, 2006), alghind 115,00 eurot. Tagatisraha
10% alghinnast; 
1.2 Kollasest metallist münt 50 Cents - Elizabeth II Cowboy, 2006, 1,27 g (kirjed mündil Elizabeth II
Canada, 50 Cents, 2006, 1/25 oz 9999 Fine gold), alghind 115,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.3 Kollasest metallist münt 5 Dollars - Elizabeth II 4th Portrait - Year of the Snake, 2013, 1,55 g (kirjed
mündil Elizabeth II Australia Year of the Snake, 5 Dollars, 2013, 1/20 oz 9999 Gold), alghind 125,00
eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.4 Kollasest metallist münt 1 Dollar - Elizabeth II 4th Portrait; International Polar Year, 2007, 1,24 g
(kirjed mündil Elizabeth II New Zealand International Polar Year 2007-2008, 1 $, 2007), alghind 115,00
eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.5 Kollasest metallist münt 1 Dollar - Elizabeth II Sari Multala, 2010, 0,5 g (kirjed mündil Elizabeth II
Cook Islands Sari Multala World Champion, 1 Dollar, 2010), alghind 65,00 eurot. Tagatisraha 10%
alghinnast; 
1.6 Kollasest metallist münt 3000 Riels - Norodom Sihamoni Taj Mahal 2005, 1,24 g (kirjed mündil The
wonders of the world Taj Mahalof India King Jayavarman VII 1162-1201 Kingdom of Cambodia, 3000
Riels, 2005, 999,9 Gold), alghind 115,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.7 Kollasest metallist münt 5 Dollars - Elizabeth II 4th Portrait - Year of the Horse, 2014, kaal 1,55 g
(kirjed mündil Elizabeth II Australia Year of the Horse, 5 Dollars, 2014, 1/20 oz 9999 Gold), alghind
140,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.8 Kollasest metallist münt 20 francs Garde Suisse pontificale 2006, kaal 1,24 g (kirjed mündil
Republique democratique du Congo Garde Suisse Pontificiale 1506-2006, 20 Franks- mündi ühel küljel
lõvi), alghind 110,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.9 Kollasest metallist münt 100 Euros La Semeuse, 2010, kaal 3,1 g (kirjed mündil Liberte Egalite
Fraternite RF 2010, 100 EUR, 2010- mündi ühel küljel neiu ja päikesekiirte kujutis), alghind 250,00 eurot.
Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.10 Kollasest metallist münt 10 Roubles Russian Ballet, 1994, kaal 1,59 g, alghind 150,00 eurot.
Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.11 Kollasest metallist münt 25 Roubles Russian Ballet, 1993, kaal 3,55, alghind 300,00 eurot.
Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.12 Kollasest metallist münt 10 Roubles Belarusian Ballet, 2005, kaal 1,24 g, alghind 130,00 eurot.
Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.13 Kollasest metallist münt 1 Scudo Resumption of Coinage, 1974, kaal 3 g (kirjed mündil Respvblica
S.Marini Relinqvo vos Liberos, 1 Scudo, 1974), alghind 150,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast, 
1 .14 Kollasest metallist münt 25 Roubles Sagittarius, 2002, kaal 3,20 g, alghind 300,00 eurot.
Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.15 Kollasest metallist münt San Marino 1 scudo, 1981, kaal 3,00 g (kirjed mündil Repubblica di
S.Marino, 1 Scudo, 1981), alghind 260,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.16 Kollasest metallist münt 25 Roubles Scorpio, 2002, kaal 3,14 g, alghind 300,00 eurot. Tagatisraha
10% alghinnast; 
1.17 Kollasest metallist münt 25 Roubles The Brown Bear, 1993, kaal 3,14 g, alghind 300,00 eurot.
Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.18 Kollasest metallist münt 5 Roubles - Alexander III, 1889, kaal 6,45 g, alghind 900,00 eurot.

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014134?leiaKehtiv#para58


Tagatisraha 10% alghinnast 720,00 eurot. 
1.19 Hallist metallist münt 10 Kopecks - Nicholas II, 1914, kaal 1,69 grammi, alghind 24,00 eurot.
Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.20 Kollase värvusega metallist käekett, pikkusega ca 19,5 cm, millele on kinnitatud 266 läbipaistvat
valget värvi kivi, massiga 94,80 g, alghind 5535,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast.

Pakkumisi saab esitada veebikeskkonnas www.osta.ee kuni 24.04.2025, kell 14.00.

Lisateave: puudub

Politsei- ja Piirivalveamet
Pärnu mnt 139, Tallinn, 15060
Telefon: 612 3000
E-post: ppa@politsei.ee

Teadaande number 2440958

file:///data/atis/tmp/tmpb1v3ub/www.osta.ee

